
I 
lllllllijll

1

1lllll li lll lllll~IMIIII ~111 '~1~11111 11111 ~!lil 
MHMPP04UAUNO 

Ýh;~7v' ť. ( ~ 

Dodat~ek č. 3 ke smlouvě o výpůjčce uměleckých děl 
č. V-2100-456-2014, č. j. 2702/2014/EVID, číslo smlouvy 
Vypůjčitele: VYP/01/01/001183/2015 ze dne~ 10. 02. 2015, 

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 16. 08. 2018 a Dodatku č. 2 ze 
dne 13. ll. 2018 (dále jen "Smlouva") 

Galerie hl~lvního města Prahy 
taroměst5 ké naměsri 605113 

I I O 00 Praha L 
IČO: 00064416 
zastoupená PhDr. Magdalenou Juříkovou, ředitelkou 

na straně jedné (dále jen •. Půjčitel") 

a 

Hlavni mě to Praba 
Mariánské náměstí 1 
110 00 Praha I 
IČO: 00064581 
zastoupená Ing. Ivetou PeklÍrkovou. ředite lkou odboru služťb Ml HvfP 

na straně druhé (dáJe jen ,. Vypůjčitel") 

(nebo dále společně jen .. mluvní strany'') 

uzavírají na základě vzájemného konsenzu tento dodatek č. J ke mlouvě (dále jen ,.Dodatek 
č. 3.) 

I. l'řt.'-dmčt Dodatku č. 3 

mluvní strany se tímto Dodatkem č. 3 dohodly na následující změně mlouvy: 

Věl.. J. Předmět Smlouvy se mění odst. L., který nadále zní takto: 

1. Předmětem této mlouvy je závazek P'ůjčitcle, jakožto vlastníka. že Vypltičiteli předá 
bezúplalllě do užl vání. za podmfnek dále stanO\ ených v této Smlouvě. k účelu výzdoby 
knncelár'e (pracovno primátora hl. rn. Prahy) na dobu w-čitou. tj . do 16. 12. 2022 následltiicí 
sbírkové předměty ze sbírek P(Jjčitele k dlouhodobé výpujčce: 

b tiCIIC ,, \nJhlllll I , • ..Ul 11 1·11 k o I I Pttli I litl fJ(I \td 11 .. Ir lt I ~~, ll< 7'> 



M ~ 1557 

M -1563 

M -1560 

M- 1565 

M - 1567 

M -1569 

M- 1570 

M ~ 1572 

M- 1573 

M- 1580 

M- 1568 

Konig Antonín 

Václav Brožík 

Brandej · Jan Adolf 

Švabinský Ma.· 

Hynais Vojtěch 

Ženíšek František 

Brandejs .Jan Adolf 

Ženišck František 

Stretti Viktor 

Anonym 

Skramlík Jan 

Podobiz:nll pražského starosty 
Frantrka Dittricha 
olej; plátno; v. 114.0 cm. š. 92.0 cm, 
Podobizna (lražského sCarrosty 
Ing. Arch. Ccňka Gregora 
olej: plátno; v. L 14.0 cm .. š. 92.0 cm 
fran tišek Váchnr P:štro s 
o lej; plátno: v. 114.0 cm. š. 92.0 cm 
Podobizna JUDr. Karla Gro"e 
olej: plátno; v. I 02.8 cm. š. 82.5 cm 
Podobizna pur.kmistra JUDr. 
.Jana Podlipného 
olej; plátno; v . 114.0 cm. š. 92.0 cm 
Podobizna pražského taro ty 
.JUDr. Tomáše Černého 
olej: plátno:\'. L 14.0 cm. š. 92.0 cm 
.JU Or. Václav Bělský (1863-
1867) 
olej; plátno~\ . I 02.0 cm, š. 82.0 cm 
Podobizna pražského starosty 
JtiDr. Jindřicha olcc 
olej; plátno~ v. 114.0 cm. š. 92.0 cm 
Portré• primátora JUDr. Karla 
Baxy 
olej: plátno: v. I 07 .O cm. š. 85.0 cm 
.JUDr. Bernard A. Zabořansk)' z 
Vorlíka (1784-1788) 
Emi1iún krarnlik (1876-1882) 
olej, plátno: v 104,0 cm x 83,5 cm 

Celkem 11 uměleckých děl v celkové po,ji ·tné ceně 

(Dále polečně jen ,.Před měl vypůjčky") 

Předmětem Eéto Smlouvy je dále závazek Vypůjčitele. že Předmět vypojčky bezúplamě 7a 

podmínek dále stanovených ve mlouvě převezme. 

2. Záv·ěrcčná ustano\'ení 

1. Dodatek č. 3 je vyhotoven v šesti stejnopisech. z nichž čtyři obdrží Vypůjčitel a dvě 
Púj či tel. 

2. Dodatek č. 3 nab)·vá plalnosli dn\!mjeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle čl. 2. odst. S Dodmku č . 3. Od 
okamžiku podpisu Dodatku č. 3 jsou Smluvní strany svými projevy vázány. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. 3 nedotčená. zustávaj í be7e změny v platností. 

lr.~l ne hf.t\llth m"~ltl' 111 



4. Smluvní strany výslovně souhlasi s tím. aby Dodatek č. 3 byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CE~) vedené hl. m. Prahou. která je veřejně přlstupná u která ob ahuje 
údaje o mluvních lranách1 předmětu Dodatku č. 3. číselného označeni Dodatku č. 3 a 
daltJm jeho podpisu. mluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. J 
ncpova.Zují za obchodni tajemstvi ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 , b., občanský 
zákoník a udělují svolení k jejich užjtí a zveřejnění bez stanoveni jakých kol i v dalších 
podmínek. 

5. mluvni stran} výslovně sjedmhaji. že u\eřejnění Dodatku č. 3 \ registm smluv dle 
1ákona č. 340/2015 b.. o zvláštních podmínkách účinnosti některýcJ1 smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o regístru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Vypůjčitel. 

6. Smluvní strony prohlašují , že si Dodatek č. 3 před jeho podpisem přeče1ly,jeho obsahu 
porozuměly, že byl uzavřen po vzájemném projednání. že jim nejsou známy žádné 
duvody. pro které b) Dodatek č. 3 ncmoh[ být řádně plněn. nebo které by zpúsobovaly 
neplalnost tohoto Dodatku č. 3 a že se nepi·iči dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na 
důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne: e.. o . '12. . /1.1 

za Galerii hlavního města Prahy 
PhDr. Magdalena Juříková 
fcditelkn 

05 
Galerie hlomJho mě!sta Pmhy 
Prilp,ue C1ty Gallery 
.>taro"*stske náměstJ 13 
· .? 110 00 f>nshe 1 

V Praze dne: - 3 -01- 2019 

za J Ilavní město Prahu 
Ing. I veta Pekárková 
ředitelka odboru služeb MIIMP 



Sbírkové předměty přenal dne: 

jméno a podpis prejímajfciho pracovnika 
číslo občanského průkazu 

Dodatečný záznam Galerie bl. m. Prahy: 

Umělecké předměty vráceny dne: 

a) v pořádku 

b) při zpětném převzelí předmě1ll zj ištěny lylo nové /.ávady: 

popis pracovníka GHMP. kter)' sbírkové předměty převzal zpět: ............................. . 


